地方独立行政法人市立吹田市民病院 令和５年度 11月理事会 議事要旨

開催日 令和５年 11月 17日（金） 場所 市立吹田市民病院特別会議室

出席者 役員

矢野理事長

内藤副理事長

四宮理事

鈴木理事

戎井理事

前田理事

中筋理事

木田理事

児玉監事

吉永監事

事務局

【議事】

（議決事項）

１ 令和６年度予算編成要領（案）について

 事務局から、令和６年度予算編成要領（案）について説明を行った。

 役員から、診療報酬改定等を見込んだ予算となるよう発言があった。

本件については異議無く了承された。

２ 経営強化プラン（案）について

 事務局から、経営強化プラン（案）について説明を行った。

 本件については異議無く了承された。

（報告事項）

１ 令和５年９月収支報告について

 事務局から、令和５年９月収支について報告を行った。